САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 декабря 2022 года № 29-299

г. Саратов

О Докладе о применении Генерального плана муниципального образования «Город Саратов», утвержденного решением Саратовской городской Думы
от 31 января 2018 года № 29-223 «О Генеральном плане муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», утвержденными решением Саратовской городской Думы от 25 июля 2019 года № 54-397,

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению Доклад о применении Генерального плана муниципального образования «Город Саратов», утвержденного решением Саратовской городской Думы от 31 января 2018 года № 29-223
«О Генеральном плане муниципального образования «Город Саратов»
(с изменениями от 25 апреля 2019 года № 49-365, 27 июня 2019 года
№ 53-385, 24 сентября 2020 года № 74-576, 12 марта 2021 года № 85-670,
27 августа 2021 года № 92-755) (прилагается).
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Саратовской городской Думы                                               С.А. Овсянников

image1.png